
    
    Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej 

 w Jabłonnie 

 
 

05-110 Jabłonna   tel./fax. 227824643   

ul. Szkolna 2  sekretariat@sp-jablonna.pl 

NIP: 536-16-43-466  www.sp-jablonna.pl 

Regon 000627354 

SP.021.07.2024 

Zarządzenie Nr 07/2024  

Dyrektora Szkoły Podstawowej im Armii Krajowej w Jabłonnie 

z dnia 2 lutego 2024  

w sprawie powołania komisji opiniującej zajęcia przeprowadzone przez nauczyciela początkującego 

Na podstawie art. 9fa ust. 5 i 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1762, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się komisję opiniującą zajęcia przeprowadzone przez Panią Klaudię Sadkowską – 

nauczyciela początkującego zatrudnionego na stanowisku nauczyciela religii. 

2. W skład komisji wchodzą: 

1) Jolanta Braun Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie – przewodniczący 

komisji; 

2) Sławomir Skudziński – mentor – członek komisji; 

3) ks. Czyżewski Mariusz –wizytator katechetyczny – członek komisji. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Jolanta Braun 

Dyrektor  

Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie 


